
測点名 Ｘ座標 Ｙ座標

HJA-1 20522.798 -56059.358

HJA-2 20487.368 -56062.992

HJA-3 20454.180 -56111.334

HJE-3 20505.670 -56064.825

HJE-4 20488.909 -56068.112

起業地・残地座標求積表

地 番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

(1S)458-127

KS3 20506.895 -56065.321 0.883 HS1

HS1 20507.271 -56066.120 2.762 HS2

HS2 20506.139 -56068.640 2.653 HS3

HS3 20504.863 -56070.966 1.933 HS4

HS4 20504.061 -56072.725 4.424 HS5

HS5 20501.448 -56076.296 5.277 KS1

KS1 20497.208 -56079.438 6.025 KR2

KR2 20492.608 -56075.546 4.399 HR4

HR4 20496.727 -56073.999 2.600 HR3

HR3 20495.640 -56071.637 4.893 HR2

HR2 20499.998 -56069.412 5.534 HR1

HR1 20504.640 -56066.399 0.251 KR1

KR1 20504.594 -56066.152 1.563 HF.2

HF.2 20506.055 -56065.594 0.883 KS3

倍 面 積

面 積

地 積 ㎡

159.986488

79.9932440

79.99

地 番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

(2S)461

KS2 20493.788 -56081.970 3.568 HS6

HS6 20490.921 -56084.094 3.639 HS7

HS7 20487.514 -56085.374 1.590 HS8

HS8 20485.993 -56085.840 2.970 HS9

HS9 20483.175 -56086.778 4.096 HS10

HS10 20479.095 -56086.414 0.381 HRR3

HRR3 20478.973 -56086.053 4.847 HKA4

HKA4 20479.736 -56081.266 2.775 KR4

KR4 20481.976 -56079.628 3.562 HR7

HR7 20485.509 -56079.167 2.865 HR6

HR6 20488.350 -56078.796 0.306 KR3

KR3 20488.595 -56078.612 6.184 KS2

倍 面 積

面 積

地 積 ㎡

157.671455

78.8357275

78.83

合 計 158.8289715

借地座標求積表
高知県 高岡郡 四万十町 野々川

S=1:500

準拠点座標一覧表

委託業務名

発 注 者

測 量

平成27年度 道交地防安（1.5車）第103-029-1号

県道昭和中村線防災・安全交付金用地測量委託業務

高知県須崎土木事務所

四万十町事務所

平成27年8月5日

注 者

完成年月日

構営技術コンサルタント株式会社受

主任技術者

調 査 者

管理技術者

計 算 者 検 査 者 照 合 者

用地平面図

地 番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

(1A)458-127

KR1 20504.594 -56066.152 0.251 HR1

HR1 20504.640 -56066.399 5.534 HR2′

HR2′ 20499.998 -56069.412 4.893 HR3′

HR3′ 20495.640 -56071.637 2.600 HR4′

HR4′ 20496.727 -56073.999 4.399 KR2

KR2 20492.608 -56075.546 3.707 HKA2

HKA2 20489.778 -56073.151 0.901 HR4

HR4 20489.958 -56072.268 2.211 HR3

HR3 20491.450 -56070.636 2.297 HR2

HR2 20493.251 -56069.210 9.383 HF.1

HF.1 20502.371 -56067.000 2.379 KR1

倍 面 積

面 積

地 積 ㎡

88.027961

44.0139805

44.01

地 番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

(1Z)458-127

1574 20579.445 -56059.900 10.160 1549

1549 20575.355 -56069.201 13.901 1559

1559 20561.645 -56066.901 17.290 1554

1554 20544.384 -56067.911 8.062 1550

1550 20536.384 -56068.912 20.990 1543

1543 20515.884 -56073.422 18.852 1527

1527 20498.384 -56080.433 7.566 KR2

KR2 20492.608 -56075.546 4.399 HR4′

HR4′ 20496.727 -56073.999 2.600 HR3′

HR3′ 20495.640 -56071.637 4.893 HR2′

HR2′ 20499.998 -56069.412 5.534 HR1

HR1 20504.640 -56066.399 0.251 KR1

KR1 20504.594 -56066.152 1.563 HF.2

HF.2 20506.055 -56065.594 0.883 KS3

KS3 20506.895 -56065.321 5.725 HF.3

HF.3 20512.339 -56063.549 7.915 HF.4

HF.4 20519.784 -56060.860 4.246 HF.5

HF.5 20524.002 -56061.353 2.837 HF.6

HF.6 20526.836 -56061.495 3.600 HF.7

HF.7 20530.106 -56059.987 0.223 HF.8

HF.8 20530.309 -56059.893 3.169 1570

1570 20533.384 -56060.662 5.522 1568

1568 20538.884 -56061.161 22.164 1587

1587 20560.635 -56056.901 5.515 1585

1585 20566.145 -56057.151 2.512 1584

1584 20568.645 -56057.401 9.461 1577

1577 20577.895 -56059.390 1.631 1574

倍 面 積

面 積

地 積 ㎡

1625.908571

812.9542855

812.95

地 番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

(2A)461

KR3 20488.595 -56078.612 0.306 HR6

HR6 20488.350 -56078.796 2.865 HR7

HR7 20485.509 -56079.167 3.562 KR4

KR4 20481.976 -56079.628 4.762 HKA3

HKA3 20485.821 -56076.818 3.303 KR3

倍 面 積

面 積

地 積 ㎡

15.662888

7.8314440

7.83

用 地 平 面 図

吉村 雄治
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変更前：最小幅員 Ｗ＝１１．９ｍ

区域変更区間

変更前 Ｌ＝１２０ｍ

変更後 Ｌ＝１２０ｍ

変更前終点：高岡郡四万十町野々川字奥野々川山４６１番２まで

変更後終点：高岡郡四万十町野々川字奥野々川山４６１番２まで

変更後：最小幅員 Ｗ＝１１．９ｍ

変更後：最大幅員 Ｗ＝４０．７ｍ

変更前起点：高岡郡四万十町野々川字一ノ又４５８番３２から

変更後起点：高岡郡四万十町野々川字一ノ又４５８番３２から

変更前：最大幅員 Ｗ＝４０．７ｍ


